PAGE
3

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	6 марта 2025 года
	№ 144/1184

г. Слюдянка
Об освобождении от обязанностей членов участковых
избирательных комиссий избирательных участков Слюдянского муниципального района
В соответствии с пунктом 9  статьи 26, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Иркутской области от 11 июля 2008 года N 41-ОЗ «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Освободить с 6 марта 2025 года от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1287 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий на основании личного заявления Закамельскую Анастасию Олеговну, назначенную в состав комиссии по предложению Регионального отделения в Иркутской области Политической партии «Новые люди».
2. Освободить с 6 марта 2025 года от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1287 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий на основании личного заявления Оглоблину Светлану Васильевну, назначенную в состав комиссии по предложению Иркутским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
3. Освободить с 6 марта 2025 года от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1287 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий на основании личного заявления Кравченко Марину Борисовну, назначенную в состав комиссии по предложению собрания коллектива по месту работы.

4. Освободить с 6 марта 2025 года от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1287 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий на основании личного заявления Скоробогатову Владу Александровну, назначенную в состав комиссии по предложению Слюдянского местного отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

5. Освободить с 6 марта 2025 года от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1287 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий на основании личного заявления Федорову Ларису Анатольевну, назначенную в состав комиссии по предложению Слюдянского районного  местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
6. Освободить с 6 марта 2025 года от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1289 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий на основании личного заявления Селезневу Наталью Александровну, назначенную в состав комиссии по предложению собрания коллектива по месту работы.

7. Освободить с 6 марта 2025 года от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1293 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий на основании личного заявления Гартованную Светлану Сергеевну, назначенную в состав комиссии по предложению Регионального отделения в Иркутской области Политической партии «Новые люди».

8. Освободить с 6 марта 2025 года от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1294 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий на основании личного заявления Турнаеву Екатерину Андреевну, назначенную в состав комиссии по предложению Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
   9. Освободить с 6 марта 2025 года от обязанностей члена участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 1295 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий на основании личного заявления Сафонова Александра Викторовича, назначенную в состав комиссии по предложению Иркутского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
   10.Освободить с 6 марта 2025 года от обязанностей члена участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 1297 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий на основании личного заявления Павлову Наталью Владимировну, назначенную в состав комиссии по предложению собрания коллектива по месту жительства.
11.Освободить с 6 марта 2025 года от обязанностей члена участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 1301 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий на основании личного заявления Чипизубову Татьяну Александровну, назначенную в состав комиссии по предложению Слюдянского местного отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
12. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии
избирательных участков №№ 1287, 1289, 1293, 1294, 1295, 1297, 1301.
13.Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной
комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

        Н.Л. Титова